UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL

EDITAL Nº 01, DE 13 DE MARÇO DE 2023.

O Diretor do Centro de Saúde e Tecnologia Rural, da Universidade Federal de Campina Grande, Câmpus de

Patos, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado final do

Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto, do Edital nº 01, de 23 de dezembro de 2022, para a

Unidade Acadêmica de Ciências Biológicas – UACB/CSTR, destinado a selecionar candidatos para o

provimento de 01 (uma) vaga, na Carreira do Magistério Superior, para contratação de Professor

Substituto, na categoria correspondente a Professor Assistente A, Regime de Trabalho T-40, publicado

simplificado no Diário Oficial da União, em 27 de dezembro de 2022, edição: 243, seção: 3 e página: 111.

Área do conhecimento: Dentística e Prótese Dentária

Categoria: Professor Substituto (Classe Assistente)

Candidato(a) CPF Classificação Resultado
Joselúcia da Nóbrega Dias 070.657.164-99 1 Aprovada e Classificada

Juliane Dias de Oliveira 081.706.194-08 2 Aprovada

Wilson Wouflan Silva
Diretor